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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LMDIFEI

  2 DI+AILRO FILME H 4   26

  3 SRNESIE IODLERAI (1)  8D   60   86

  4 IOWETSC ÉRINOSES (2) E 4   82  168

  5 CIO+RTLN SWEAT (3) J 5   34  202

  6 L+AEJGNN CITRON D 1   30  232

  7 NN+GAMUO GALÈJE (4) 10B   34  266

  8 MN+IAQAV COUGNA (5)  1D   27  293

  9 AAMV+ERT QIN (6) G 3   25  318

 10 V+EB?SET RÉTAMA (7) H10   39  357

 11 OVPOEUD BAVE(T)TES 13G   88  445

 12 DOP+MYAL VŒU K 3   29  474

 13 D+UER?UZ EMPLOYA 11H   38  512

 14 U+TEARIB DRUZE(S) (8) O 6   64  576

 15 TSNLUEE ABUTERAI (9) 15H   83  659

 16 EU+SOAIN LENTS L 2   34  693

 17 HUEDEHX SAGOUINE (10) B 8   68  761

 18 EEHH+ACF DEUX 15A   72  833

 19 EH+KP FÂCHE A 4   57  890

KÉPI  2A   30  920
 

  1: IODLER v. (p.p.inv.) 10 (= iouler, jodler, yodler) Vocaliser sans paroles.
 

  2: ÉRINOSE n.f. Maladie de la vigne.
 

  3: SWEAT [swit] ou [swèt] n.m. Fam. Sweatshirt.
 

  4: GALÉJER v. (p.p.inv.) 12. Raconter des histoires inventées ou déformées.
 

  5: COUGNER v. 10. Helv. Coincer, serrer.
 

  6: QIN [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

  7: RÉTAMER v. 10. Étamer de nouveau.
 

  8: DRUZE adj. voir à  druse.
 

      DRUSE adj. (= druze) D'un peuple du Proche-Orient.
 

  9: ABUTER v. 10. Prendre pour but. - Joindre.
 

10: SAGOUIN, E 1. n.m. Petit singe d'Amérique du Sud. 2. n. Personne malpropre.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IKTIXRL

  2 LRX+VFAA TIKI (1) H 5   26

  3 LRV+SEEL FAXAI  6D   37   63

  4 HEREIEE VRILLÉES  8F   62  125

  5 EEEIR+ON HÉ  5E   31  156

  6 O+EEPG?A FREINÉE D 6   22  178

  7 ENCEARS PAGEO(T)ÉE (2) K 5   90  268

  8 MODETPI CARNÉES (3) C 9   87  355

  9 EMT+SHSI DISPO (4) 15A   33  388

 10 OAUITEN ISTHMES (5) 13E   75  463

 11 UTABCUQ OUATINE B 5   74  537

 12 QU+DEZIT BÛCHÂT (6) H10   48  585

 13 DQU+AMFU ÉTIEZ 12K   48  633

 14 DFQU+LOT ZAMU (7) O12   42  675

 15 DLQ+E?LO TOFU (8) A 5   36  711

 16 DELO+RIN Q(U)EL N10   28  739

 17 UWBVRSO DÉLIRONS M 1   70  809

 18 BORV+RSN WUS (9) I 4   32  841

 19 BNOR+GLE VERS J12   27  868

 20 AJMYUAD ENGLOBER  2G   76  944

 21 DJU+N MAYA (10) O 1   57 1001

JUDD (11) A12   21 1022
 

  1: TIKI n.m. Statue représentant un dieu polynésien.
 

  2: PAGEOTER (SE) v. 10. Fam. Se mettre au lit.
 

  3: CARNÉ, E adj. Composé de viande.
 

  4: DISPO 1. adj. Fam. Disponible. 2. n.f. Fam. Disponibilité.
 

  5: ISTHME [ism] n.m. Bande de terre resserrée entre deux mers et réunissant deux terres.
 

  6: BÛCHER v. 10. Dégrossir (du bois, une pierre). - Travailler durement.
 

  7: ZAMU [-ou] n.m. En Afrique centrale, veilleur de nuit.
 

  8: TOFU [-ou] n.m. Pâté de soja japonais.
 

  9: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

10: MAYA 1. adj. Relatif à une civilisation précolombienne. 2. n.m. Langue.
 

11: JUDD [youd] n.m. Luxemb. Viande de porc fumée.


